
UCHWAŁA NR XXXII/893/16
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zwiększenia wysokości pomocy dla osób usamodzielnianych na terenie Miasta Gdańska

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm.: poz. 1579), art. 91 w zw. z art. 150 i 153 ustawy z 
dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, zm.: poz. 
1583) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na pomoc w formie zagospodarowania 
dla osób usamodzielnianych i ustala się, że jednorazowa pomoc na zagospodarowanie wynosi 4.941,00 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4667


		2016-12-30T09:29:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




